2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

表紙*電子提供措置用*

日 時

2023年６月22日（木曜日）
午前10時(受付開始：午前９時)

場 所

東京都千代田区平河町二丁目６番４号
海運クラブ(海運ビル)２階ホール
※末尾の「定時株主総会会場ご案内図」をご参照ください｡

第 103 回 定時株主総会
招集ご通知

議 案
　第１号議案 剰余金の配当の件
第２号議案 取締役５名選任の件
第３号議案 監査役１名選任の件
第４号議案 当社株式の大規模買付行

為等に関する対応策（買
収防衛策）の導入並びに
当該買収防衛策の導入に
伴う現行の特定の株主グ
ループを対象とした当社
株式の大規模買付行為等
及び濫用的株主権行使へ
の対応策（買収防衛策）
の廃止の件

証券コード：9308

2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

株主各位

株 主 各 位 証券コード  9308
2023年６月６日

東京都中央区勝どき一丁目13番６号

代表取締役社長 乾　康之

【当社ウェブサイト】
https://www.inui.co.jp/ir/stock/meeting.html

【株主総会資料　掲載ウェブサイト】
https://d.sokai.jp/9308/teiji/

【東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）】
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

第103回定時株主総会招集ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、当社第103回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申しあげま
す。
　本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提供措置事項）
について電子提供措置をとっており、インターネット上の以下の各ウェブサイトに掲載してお
りますので、いずれかのウェブサイトにアクセスのうえ、ご確認くださいますようお願い申し
あげます。

   （上記は2023年５月30日より閲覧開始となります。）

（上記の東証ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名（会社名）」に「乾汽船」又は
「コード」に当社証券コード「9308」（半角）を入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類／
ＰＲ情報」を順に選択して、「縦覧書類」にある「株主総会招集通知／株主総会資料」欄よ
りご確認ください。）

　なお、当日ご出席願えない場合は、書面又は電磁的方法（インターネット等）によって議決
権を行使することができますので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討くださいまして、3
頁の「議決権行使についてのご案内」をご高覧のうえ、2023年６月21日（水曜日）午後５時
20分までに議決権を行使してくださいますようお願い申しあげます。

　敬　具
－ 1 －

2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

株主各位

■1  日　　時 2023年６月22日（木曜日）午前10時（受付開始：午前９時）
■2  場　　所

・株主総会でのお土産の配布は予定しておりません。

東京都千代田区平河町二丁目６番４号
海運クラブ(海運ビル)２階ホール
(末尾の「定時株主総会会場ご案内図」をご参照ください。)

　■3  目的事項 報告事項 １．第103期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の
連結計算書類監査結果報告の件

２．第103期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）
計算書類報告の件

決議事項 第１号議案 剰余金の配当の件
第２号議案 取締役５名選任の件
第３号議案 監査役１名選任の件
第４号議案 当社株式の大規模買付行為等に関する対応策（買収

防衛策）の導入並びに当該買収防衛策の導入に伴う
現行の特定の株主グループを対象とした当社株式の
大規模買付行為等及び濫用的株主権行使への対応策
（買収防衛策）の廃止の件　■4  招集にあたっての決定事項（議決権行使についてのご案内）

１. 書面（郵送）により議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対する賛否の表示がない場合
は、賛成の表示があったものとしてお取り扱いいたします。

２. インターネットにより複数回、議決権を行使された場合は、最後に行われた議決権行使を有効なものとしてお
取り扱いいたします。

３. インターネットと書面（郵送）により重複して議決権を行使された場合は、到着日時を問わず、インターネッ
トによる議決権行使を有効なものとしてお取り扱いいたします。

４. 代理人により議決権を行使される場合は、議決権を有する他の株主の方１名を代理人として株主総会にご出席
いただけます。ただし、代理権を証明する書面のご提出が必要となりますのでご了承ください。

し

・当日ご出席の際は、本招集ご通知とあわせてお送りする議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。
・電子提供措置事項に修正が生じた場合には、掲載している各ウェブサイトに掲載いたします。
・電子提供措置事項のうち、次の事項につきましては、法令及び当社定款第16条第2項の規定に基づき、書面交付請求をいた

だいた株主様に対して交付する書面には記載しておりません。従いまして、書面交付請求をいただいた株主様に対して交付
する書面は、監査報告を作成するに際し、監査役及び会計監査人が監査した対象書類の一部であります。

①連結計算書類の連結注記表
②計算書類の個別注記表

記

以　上

－ 2 －

2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

議決権行使のご案内

議決権行使についてのご案内
株主総会における議決権は、株主の皆さまの大切な権利です。
株主総会参考書類をご検討のうえ、議決権を行使してくださいますようお願い申しあげます。
議決権を行使する方法は、以下の３つの方法がございます。

株主総会に
ご出席される場合

書面（郵送）で議決権を
行使される場合

インターネットで議決権を
行使される場合

本招集ご通知とあわせてお送りする
議決権行使書用紙を会場受付にご提
出ください。

本招集ご通知とあわせてお送りする
議決権行使書用紙に議案に対する賛
否をご表示のうえ、ご返送くださ
い。

次ページの案内に従って、議案の賛
否をご入力ください。

日　時 行使期限 行使期限

2023年６月22日（木曜日）
午前10時

2023年６月21日（水曜日）
午後５時20分到着

2023年６月21日（水曜日）
午後５時20分まで

議決権行使書用紙のご記入方法のご案内
こちらに議案の賛否をご記入ください。
第１、３、４号議案

⃝ 賛成の場合 「賛」の欄に〇印
⃝ 反対する場合 「否」の欄に〇印

第２号議案

⃝ 全員賛成の場合 「賛」の欄に〇印
⃝ 全員反対する場合 「否」の欄に〇印
⃝ 一部の候補者を反対する場合

「賛」の欄に〇印をし、
反対する候補者の番号を
ご記入ください。

議 決 権 行 使 書
御中

株主番号　○○○○○○○○ 　議決権の数 XX 個

スマートフォン用
議決権行使
ウェブサイト
ログインQRコード

1.

2.

3.

4.

○○○○○○○

（
切
取
線
）

○○○○

○○○○○○○

××××年　×月××日

見 本

※議決権行使書用紙はイメージです。

－ 3 －

2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

議決権行使のご案内

インターネット等による議決権行使のご案内
ログインQRコードを読み取る方法

「スマート行使」
議決権行使コード・パスワードを

入力する方法
議決権行使コード及びパスワードを入力することなく議決権行使
ウェブサイトにログインすることができます。

議決権行使
ウェブサイト https://soukai.mizuho-tb.co.jp/

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。2

「スマート行使」での議決権行使は1回のみ。
議決権行使後に行使内容を変更する場合は、お手数ですが
PC向けサイトへアクセスし、議決権行使書用紙に記載の
「議決権行使コード」・「パスワード」を入力してログイン、
再度議決権行使をお願いいたします。
※QRコードを再度読み取っていただくと、PC向けサイト
へ遷移できます。

議決権行使書用紙右下に記載のQRコードを読み取ってください。1
議 決 権 行 使 書

御中

株主番号　○○○○○○○○ 　議決権の数 XX 個

スマートフォン用
議決権行使
ウェブサイト
ログインQRコード

1.

2.

3.

4.

○○○○○○○

（
切
取
線
）

○○○○

○○○○○○○

××××年　×月××日

見 本
見 本

※「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。4

議決権行使ウェブサイトにアクセスしてください。1

「次へすすむ」をクリック

議決権行使書用紙に記載された
「議決権行使コード」をご入力ください。

2

「議決権行使コード」
を入力

「次へ」をクリック

議決権行使書用紙に記載された
「パスワード」をご入力ください。

3

「パスワード」
を入力

実際にご使用になる
新しいパスワードを
設定してください

「登録」をクリック

※操作画面はイメージです。

インターネットによる議決権行使で
パソコンやスマートフォン、携帯電話の操作方法などが
ご不明な場合は、右記にお問い合わせください。

みずほ信託銀行　証券代行部　インターネットヘルプダイヤル
 0120-768-524

（受付時間　年末年始を除く９：00～21：00）
機関投資家の皆さまは、株式会社ICJの運営する機関投資家向け議決権電子行使プラットフォームをご利用いただくことが可能です。

－ 4 －

2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

メモ*アクセス通知用*

〈メ　モ　欄〉

－ 5 －

2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

メモ*アクセス通知用*

〈メ　モ　欄〉

－ 6 －

新木場改札 階段 エスカレーター エレベーター

赤羽岩渕 目黒

和光市

押上
B1F

B1F

B2F

B1F

B2F

半蔵門線
永田町駅
B6F ホーム

9b
5

4

地上へ

南北線
永田町駅
B3F ホーム

渋谷

銀座線・丸ノ内線
赤坂見附駅
方面へ

凡

例

地下鉄駅
構内図

B4F ホーム

有楽町線
永田町駅

9b

45
D

赤坂
エクセルホテル
東急

青 山 通 り

東京ガーデン
テラス紀尾井町

至 三宅坂

弁慶橋

自由民主党
本部

砂防
会館

ローソン

セブン
イレブン

都道府県
会館

セコム
損保ビル

JA共済
ビル

都市センター
ホテル

全国旅館
会館

至 四谷

至

麹
町

至

青
山

永田町駅
9b出口

永田町駅
5番出口

赤坂見附駅
D出口

永田町駅
4番出口

定時株主総会会場ご案内図

海運クラブ（海運ビル）2階ホール
東京都千代田区平河町二丁目6番4号 海運ビル
電話（03）3264-1825（会場代表）

東京メトロ有楽町線／半蔵門線／南北線
永田町駅
4番出口 、5番出口 又は 9b出口より
　　　徒歩2分

東京メトロ銀座線／丸ノ内線
赤坂見附駅
D出口より
　　　徒歩5分

〒104-0054
東京都中央区勝どき一丁目13番6号 プラザタワー勝どき
TEL：03-5548-8211（代）　https://www.inui.co.jp/

交 通

会 場

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

2023/05/24 16:51:20 / 23979689_乾汽船株式会社_招集通知_アクセス通知用

地図

	表紙
	招集ご通知
	株主各位
	議決権行使のご案内

	メモ
	裏表紙
	地図